



Albatros

Reis med hjerte, hjerne og holdning



Verdt å vite om
Østerrike

Fakta Østerrike

 Språk

Tysk

 Hovedstad

Wien

 Innbyggere

8,7 mill.

 Religion

Romersk-
katolisisme

 Valuta

Euro

 Areal

83 859 km²

Her kan du lese en rekke praktisk informasjon i forbindelse med reiser til Østerrike

Tidsforskjell

Der er ingen tidsforskjell mellom Østerrike og Norge.

Transport i Østerrike

På våre rundreiser i Østerrike foregår transporten mellom severdighetene oftest med chartret buss. Bussene i Østerrike er av god standard, og de har vanligvis aircondition.

Det offentlige transportsystemet er godt utbygd og fungerer effektivt.

Prisnivå

Der er ikke stor forskjell på prisnivået i Østerrike og i Norge. Prisen for å spise ute er lavere enn hjemme. Et måltid på en god restaurant kan fås for omkring 300 kr.

Valuta og kredittkort

Valutaen i Østerrike er euro (EUR). Internasjonale kredittkort som Visa og MasterCard kan brukes i stor udstrekning til å betale med. Det er minibanker i alle byer.

Driks

I Østerrike brukes driks i noen grad. Hvis du er fornøyd med serveringen på baren eller restauranten kan du runde opp regningen med 5–10 %. Taxisjåfører forventer driks på opp til 10 % av prisen, og personalet på hotellet vil sette pris på en euro eller to.

På rundreiser er det vanlig å gi driks til sjåfører og evt. lokalguider. Reiselederen kan hjelpe med å fordele driksene korrekt. På cruisereiser gjelder det andre

regler, se programmet for reisen din.

Elektrisitet

Østerrike har som Norge 230 volt, og de fleste stikkontakter ligner våre. Du kan evt. ta med adapter for sikkerhets skyld.

Telefon og internett

Den internasjonale landekoden til Østerrike er +43. Spør ditt eget eget mobilskap om dekning og priser for å ringe og bruke data i Østerrike.

De fleste hoteller, restauranter, kafeer og lignende har trådløst internett som du kan bruke gratis eller mot betaling. Du må ofte ha et passord fra personalet for å benytte deg av det.

Røyking

I Østerrike er røyking forbudt på offentlig transport, på stasjoner, i bussterminaler og på flyplasser. Røyking innendørs på offentlig tilgjengelige steder er også forbudt, med mindre det foregår i spesielle røykerom eller skjenkestedet er mindre end 50 m². Det er ikke alle steder røykereglene blir overholdt.

Takt og tone

I Østerrike er man mer høflig når man snakker enn vi er vant til her hjemme. Du bør for eksempel huske å bruke høflighetsformen "Sie" når du tiltaler noen.

Ellers er det ikke så stor forskjell på omgangsformen i Norge og Østerrike.

Pass og visum Østerrike

Les om pass og visum ved reiser til Østerrike.

Passet ditt skal være gyldig i minst seks måneder fra hjemreisedatoen fra Østerrike.

Norske statsborgere trenger ikke visum for opphold i Østerrike på mindre enn 90 dager. Hvis du ikke er norsk statsborger skal du undersøke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at du har de riktige reisedokumentene med deg når du møter opp på flyplassen.

På noen av reisene våre til Østerrike skal du sende oss en kopi av bildesiden i passet ditt. Dette vil i så fall fremgå av fakturaen din.

Vaksinasjon Østerrike

Det er normalt ikke krav om vaksinasjoner ved reiser til Østerrike.

I forbindelse med reiser til Østerrike er det alltid en gode idé å sørge for at vaksinen mot difteri/stivkrampe er i orden. Man bør vaksinere seg hvert 10. år

Klima og vær Østerrike

Les om Østerrikes klima og se temperaturer for Wien og Innsbruck.

	JAN	FEB	MAR	APR	MAI	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DES
Wien												
Dagstemperatur	3	5	10	15	21	23	26	25	20	14	8	4
Nattemperatur	-2	-1	2	6	11	14	15	15	12	7	2	-1
Nedbør (mm)	37	39	46	52	62	70	68	58	54	40	50	44
Innsbruck												
Dagstemperatur	4	6	11	15	20	23	25	24	21	16	8	4
Nattemperatur	-5	-4	0	3	8	11	13	13	9	5	-1	-4
Nedbør (mm)	44	41	56	58	87	110	137	111	78	57	63	53

Kilde: World Weather Information Service

Østerrike ligger i den tempererte klimasone. Den vestlige del av landets vær og klima bestemmes i stor grad av Atlanterhavs- og Golfstrømmen, samt værsystemer fra sør. Samtidig er det i den østlige del av landet et kontinentalt klima, som betyr at det som regel er varme somre og kalde vintre. Begge klimatyper er medvirkende til å bestemme nedbørsmengden i Østalpene som løper tvers igjennom landet. Østalpene forhindrer nemlig de kalde vindene fra nord fra å komme lengre sørpå - akkurat som de forhindrer de varme vinder fra sør i å trenge seg lengre nordpå.